
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель муниципального района 

Челно-Вершинский  Самарской области 

 

Приказ  

 

02.09.2024г.                                                                                                       № 125-од 

пос.Красный Строитель 

 

О создании психолого - педагогического консилиума и его составе на  2024-2025 уч.год 

 

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с отклонениями в развитии в 

соответствии с Концепцией коррекционно-развивающего обучения и на основании 

Приказа МОН АСО №82-од от 27.07.05г. «Об утверждении Положения об организации 

образования детей с отклонением развития в общеобразовательных учреждениях 

Самарской области»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П. 1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк)в составе: 

 Жулина Т.А  учительс функциями   заместитель директора по учебной работе; 

.Абламонова О.М., учитель с функциями ЗВР 

Меновщикова О.Ю. учитель Меновщикова О.Ю. учитель 

 Тухтаманова Л.Ф. -педагог-психолог  

 Жулину Т.А.., заместителя директора по учебной работе, назначить председателем 

психолого-педагогического консилиума.  

                    

П. 3. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить  в обязанность 

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о его деятельности. 

 

П  4. Определить график работы консилиума в соответствии с режимом работы школы. 

 

П. 5. На Жулину Т.А., заместителя директора по учебной работе, возложить 

ответственность за ведение документации психолого-педагогического консилиума и  

организацию обучения детей с особыми возможностями здоровья. 

  

П. 6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Директор школы: ______________/Коноплева И.Н../ 


		2024-09-15T11:49:24+0400
	009340600e8bd47f08
	Коноплева И. Н.




